News Release

令和元年 6月 10 日

各 位                                              碧海信用金庫

「へきしんビジネス商談会 2019 IN 安城」の開催について

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、「へきしんビジネス商談会 2019 IN 安城」を下記の通り

開催いたしますのでお知らせします。

本商談会は、お客さまと地域をつなぐ架け橋として、幅広い業種の発注企業様を招聘し、新た

な商流の創出を図ってまいります。つきましては、受注企業様の募集開始をあわせてお知らせし

ます。

記

１． 商談会の概要

  〔開催日時〕 令和元年７月２４日（水） １３：４５～１７：２５

  〔開催会場〕 碧海信用金庫本部

             安城市御幸本町１５番１号

  〔形 式〕 発注企業のニーズにあった受注企業を募り、事前にマッチングした上で「個別商

談」を行う逆見本市形式の商談会

  〔発注企業〕 ３０社

  〔商談時間〕 １商談あたり２５分  発注企業１社あたり最大７商談

２． 受注企業の募集

  〔募集期限〕 令和元年６月２８日（金）まで

※応募状況に応じて、期限前に申込みを終了することがあります。

  〔参加費用〕 無料

  〔応募資格〕 発注企業のニーズにあった商品・サービス等を提案できる事業者様で、発注企

業一覧パンフレット記載の「お申込みに際して注意事項」をご承認いただいた事

業者様

              ※発注企業の詳細については、当庫窓口で配布している発注企業一覧パンフレ

ットをご確認ください。

  〔申込方法〕 インターネット申込み

※インターネット申込みは、当庫ホームページのトップページにある「へきしんビ

ジネス商談会 2019 IN 安城」をクリックし、申込みフォームに必要事項を入力

の上、送信してください。また、別添チラシの「お申込みはこちらから！！」から

も申込みフォームへアクセスできます。

以 上

お申込みはこちらから!!

掲載企業の発注ニーズに対応・提案のできる

を募集します！！受注企業

ＪＲ東海道本線「安城駅」南口出口より徒歩５分
会場には駐車場のご用意がございませんので、公共交通機関を
ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

市営駐車場
（安城駅西平体）

ＪＲ安城駅

市営駐車場
（安城駅西立体）

市営駐車場
（御幸本町）

北側本部入口より
ご入館ください

御幸本町西 御幸本町桜町

商談日

7月24日（水）

主催：
共催：東海地区しんきん経営者協議会

碧海信用金庫 本部 3階
開催地

受注申込期限　６月28日（金）
※応募状況によっては申込期限前でも募集を締め切る場合があります。

ビジネス商談会 2019
IN 安城

安城から始まるビジネスチャンス

https://www.hekishin.jp/seminar/?secp=l4k%3D

ビジネス商談会 2019 IN 安城2

発注一覧パンフレットには、取引先・連携先など新たな出会いを求める企業30社が掲載されています。
各発注企業の紹介ページにて「発注ニーズ」「条件・要望・ビジネスパートナー像」等をご覧いただき、商談の申込をお願いします。
当商談会を是非ご活用ください！

〒446-8686 愛知県安城市御幸本町15番1号　TEL:0566-77-8118　FAX:0566-77-8148　E-Mail:business@hekishin.co.jp
碧海信用金庫法人営業部　担当：石丸 鈴村

受注企業募集のご案内

＜参加申込み資格＞
1. 当金庫より本商談会の紹介を受け、本注意事項をご承認頂いた企業様に限り

ます。
＜参加申込みについて＞
1.  参加申込書にご入力（ご記入）頂いた事項（企業情報）は、発注企業に提供致し

ます。
2. 参加申込書に記載された情報は本商談会に利用し、参加申込み企業の了解

を得ることなく他の目的に利用することはありません。
3. 応募状況によっては、申込み期限前に申込みを終了させて頂くことがあります。
＜商談の調整について＞
1.  商談スケジュール調整は、当金庫が一括して行います。
2. 発注企業側と受注企業側がマッチングした場合にのみ商談が可能となります。

そのため、申込みを頂いてもご希望にお応えすることができない場合があります。
＜商談について＞
1.  商談時間は、最大25分とします。
2. 当金庫は、本商談をきっかけに発生した当事者間の紛争については一切責任

を負いかねます。
3. 商談には、当金庫職員が同席をする場合があります。
4. 商談状況、商談結果、その後の経過等について報告および情報還元を求める

ことがあります。
5.  天候・商談企業等の諸事情により商談会を中止する場合があります。

【お申込みに際しての注意事項】
＜禁止事項＞
1.  本パンフレットは、あくまでも個別商談の要望を確認するために参考としてい

ただくものです。このパンフレットを利用しての事前・事後の営業活動等、他
の目的での情報の使用は禁止とさせて頂きますので、お取り扱いには十分に
ご注意ください。

＜その他留意事項＞
1. 本商談会にて、発注企業または第三者との間で紛争が発生した場合には、当

該参加企業が責任を持って解決するものとし、当金庫はいかなる責任を負わ
ないものとします。

2. 当金庫は本商談会の参加によって、他の参加企業または第三者に対して損害
を与えた場合、その一切の責任を負わないものとします。

3. 当金庫は本商談会参加企業が商談会を通じて得る情報などについて、その完
全性、正確性、有用性など、いかなる保証も行わないものとします。

＜損害賠償の請求＞
参加企業が本注意事項に反した行為または不正若しくは違法に本商談会を利用
することにより、当金庫に損害を与えた場合、当金庫は参加企業または個人に対
して、相応の損害賠償（弁護士費用を含む）を請求する場合があるものとします。
＜反社会勢力の排除＞
暴力団・暴力団関係企業等の反社会勢力でないこと、反社会勢力と共生関係・社
会的に非難されるべき関係にないことを表明・確約していただきます。

参加料 無料
締切 令和元年６月28日（金）

開催日時 令和元年7月24日（水）13：45〜17：25

開催場所 碧海信用金庫 本部 3階
〒446-8686 愛知県安城市御幸本町15番1号

申込方法

当金庫ホームページ内の「へきしんビジネス商談会2019 IN 安城」
よりお申し込みください。

※申し込み方法に関してご不明な点がございましたら、最寄りの支店窓口、または当金庫法人営業部担当、
本商談会専用アドレス（business@hekishin.co.jp）までお問い合わせください。

https://www.hekishin.jp/

	【開催のお知らせ、受注企業の募集】ニュースリリース原稿.pdf
	表紙_お申込みはこちら
	受注企業募集のご案内